
 

R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

         

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Datë  18.03.2025 

Drejtuar: OE “Zeqiri” sh.p.k  me  Nipt  J67902827A, me  Adresë Lagja Bishanak, Rruga 

Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Fier Shqiperi. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 



Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur -Mallra - marreveshje kuader me 1 operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-36462-01-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale inerte” e Hapur -mallra-marreveshje kuader me 1 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër do të 

jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të draftit të kësaj marrëveshje. 

 

Afati i lëvrimit të materialeve objekt prokurimi të jetë jo me vonë se 30 ditë për cdo minikontratë 

sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 11.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  Buletini nr 13 date 17.03.2025 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Zeqiri sh.p.k                                                                        Nipt  J67902827A       

               

Me vlerë të ofruar: 

 8,716,700 (Tete milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind) Leke pa TVSH 

 10.460.040 ( Dhjete milion e katerqind e gjashtedhjete mije e dyzet) Leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

2. 2AF ALBANIA GROUP sh.p.k                    _Nipt  L32005501M 

   

 Me vlerë të ofruar: 

 9.211.000 (Nente miljon e dyqind e njembedhjet mije) Leke pa TVSH 

 11.053.200 (Njembedhjet miljon e pesedhjete e tre mije e dyqind) Leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 2AF ALBANIA GROUP sh.p.k                       Nipt  L32005501M              

   

Me vlerë të ofruar: 

 9.211.000 (Nente miljon e dyqind e njembedhjet mije) Leke pa TVSH 

 11.053.200 (Njembedhjet miljon e pesedhjete e tre mije e dyqind) Leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Per arsyet e meposhteme: 

 

-Kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 2.3.3 pasi :Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur 

kontrate furnizimi me dokumentacionin perkates ( leje ndertimi, autorizim mjedisor, QKL, leje per 

ushtrim aktiviteti) ne pronesi ose me qira per inerte dhe beton sipas kritereve te kerkuara ne DST. 

 

-Kerkesa te tjera te veçanta per kualifikim pika 2.4.1 pasi: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur deklarate 

ku merr persiper transportin e mallit te kerkuar, prane Autoritetit Kontraktor, brenda afateve, te 

percaktuara nga AK ne grafikun e levrimit. 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zeqiri” sh.p.k  me  

Nipt  J67902827A, me  Adresë Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Fier 

Shqiperi se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,716,700 (Tete milion e shtateqind e 

gjashtembedhjete mije e shtateqind) Leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni te  lutur të paraqiteni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a me 

adrese L.17, Rruga Dalip Peza, brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të nenshkruar 

Marreveshjen Kuader ne perputhje LPP-se. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Sedi Çaushi 

  PERSON I AUTORIZUAR 

  Ing.Olsen Kavalli                           
 

 


